
 
 

 

Дума городского округа Стрежевой 
 

РЕШЕНИЕ 
05.02.2014                                                                                                                              № 449 

 
 

 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 09.06.2010 № 593 

 
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления Российской Федерации»,  статьями 30, 31, 32, 33 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 26 части 2 статьи 
32 Устава городского округа Стрежевой, итогового документа публичных слушаний по 
проектам решений Думы городского округа Стрежевой «О внесении изменений в 
Генеральный план городского округа Стрежевой», «О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки городского округа Стрежевой» от 31.01.2014 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 593  

«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Стрежевой» (в 
редакции от 01.08.2012 № 220, от 21.11.2012 № 257, от 11.06.2013 № 349, от 02.10.2013 № 
394): 

- в статье 27 «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и 
застройки городского округа Стрежевой, утвержденных указанным решением, на чертеже с 
отображением границ городского округа Стрежевой и границ территориальных зон 
земельному участку, расположенному по адресу: Томская область, г. Стрежевой, ул. 
Буровиков, 15, зону многоквартирных домов в 5-10 этажей (Ж-1)  заменить  на зону 
обслуживания и деловой активности местного значения (Ц-2) согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  - газете «Северная 
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой. 

 
 
 
Председатель Думы городского округа                             Мэр городского округа Стрежевой 

 
 

____________________М.Н. Шевелева                           ________________В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 



Ц-2

Ж-1

Р-2

Ц-2

Ж-1

Р-2

Об изменении вида и границ функциональной зоны территории,
расположенной по ул. Буровиков, 15

Приложение
к решению Думы
городского округа Стрежевой
от 05.02.2014  № 449

Фрагмент Карты градостроительного зонирования
Правил землепользования и застройки

Проект границ для внесения изменений в Карту
градостроительного зонирования
Правил землепользования и застройки

зона обслуживания и деловой активности местного значения

зона многоквартирныхдомов в 5-10 этажей

зона зеленых насаждений общего пользования

Ж-1

зона обслуживания и деловой активности местного значения

зона многоквартирныхдомов в 5-10 этажей

зона зеленых насаждений общего пользования

сс

в

ю

з

Ж-1

сс

в

ю

з


